



**BURMISTRZ DZIELNICY BEMOWO
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

ul. Powstańców Śląskich 70, 01-381 Warszawa
tel. 22 443 75 51, faks 22 325 40 01

bemowo.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.bemowo.waw.pl

Warszawa, dnia 26 października 2020 r.

Znak sprawy: UD-I-WAG-A-2601.308.2020.KSN

(3.KSN)

**Wykonawcy,
którzy pobrali IWZ**

Dotyczy zamówienia publicznego na usługi społeczne: „Świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, sortowania, przemieszczania i doreczania przesyłek pocztowych (listów i paczek) dla Urzędu Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy”.

Urząd Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy przekazuje odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie nr PS-BI-WKK2-WDO/889/2/20 z dnia 23 października 2020 roku w związku z ogłoszonym postępowaniem w dniu 16 października 2020 roku na „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie 1.

W ust. 18 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazał, że będzie korzystał z druków „potwierdzenia odbioru” Wykonawcy.

W związku z powyższym Wykonawca ponownie wnioskuje o potwierdzenie stanowiska w sprawie zaopatrzenia Zamawiającego w druki zwrotnych potwierżeń odbioru poprzez akceptację zobowiązania Wykonawcy do zapewnienia, w ramach wynagrodzenia wynikającego z umowy, druków potwierżeń odbioru w obrocie krajowym do przesyłek nadanych na zasadach ogólnych (tzw. „żółte zwrotki”).

W przypadku konieczności skorzystania przez Zamawiającego ze specjalnych druków potwierdzenia odbioru (tzw. „białe zwrotki”), Zamawiający zapewni druki odpowiadające wymogom zgodnym z załączonym wzorem.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2.

W związku z negatywną odpowiedzią dotyczącą możliwości zmiany postanowień zawartej umowy w przypadku zmiany Cennika, o którym mowa w art. 57 i 58 ustawy Prawo pocztowe, zatwierdzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej oraz faktem, iż Zamawiający wskazał 24-miesięczny okres obowiązywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w § 8 ust. 5 Wzoru Umowy poprzez dodanie punktu o następującym brzmieniu:

- 5) *rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy przez pierwsze 12 miesięcy realizacji umowy stanowić będzie suma wszystkich opłat za usługi pocztowe zrealizowane w okresie rozliczeniowym, stwierdzone na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do umowy, natomiast przez następne 12 miesięcy w przypadku zmiany Cennika usług pocztowych zatwierdzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej wynagrodzenie Wykonawcy stanowić będzie suma wszystkich opłat za usługi pocztowe zrealizowane w okresie rozliczeniowym, stwierdzone na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy.*
- 6) *zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych*

W ocenie Wykonawcy powyższa konstrukcja **§ 8 Wzoru Umowy** pozwoli na ustalenie równej pozycji stron w niniejszym postępowaniu. Ponadto Zamawiający konstruując w taki sposób zapisy postępowania uniemożliwia Wykonawcy na obecnym etapie oszacowanie ewentualnych zmian mających istotny wpływ na kształtujący się rynek pocztowy oraz zachodzące w tym zakresie dynamiczne zmiany.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ponieważ jako kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty przyjęto m. in. cenę.

Pytanie 3.

Z uwagi na fakt, iż w Formularzu cenowym nie zostały ujęte zwroty przesyłek, których nadawanie Zamawiający wskazał do wyceny Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że za zwroty przesyłek nieujęte w formularzu cenowym Zamawiający będzie ponosił opłaty zgodnie z Cennikiem aktualnym na dzień nadania przesyłki.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

BURMISTRZ

Urszula Kierzkowska